

Antreprenor CET-Nord SA SMRT
(denumirea)

Investitor APC AO 300.0007
(denumirea)

Obiect **Schimbarea armaturii str.
N. Iorga 34**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe iunie an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea armaturii str. N. Iorga 34				
1	RpID22B	Demontarea robinetilor cu bila D20	buc	54,000	17,17 11,90	926,943 642,373
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,560	84,97	642,373
	24242536	Oxigen	buc	1,000	284,57	284,570
2	RpID22B	Demontarea robinetilor maevskii D20	buc	54,000	17,17 11,90	926,943 642,373
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,560	84,97	642,373
	24242536	Oxigen	buc	1,000	284,57	284,570
3	RpID26B	Demontarea teurilor D90x20x15	buc	54,000	19,09 17,84	1 030,860 963,560
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	11,340	84,97	963,560
	94846745	Gaz propan	l	5,000	13,46	67,300
4	RpID26A	Demontarea filetelor D15	buc	54,000	19,15 13,60	1 034,141 734,141
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,640	84,97	734,141
	7209436777	Disc de taiat D230x3,2	buc	10,000	30,00	300,000
5	RpID26A	Demontarea Zgon D20mm	buc	54,000	13,60 13,60	734,141 734,141
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,640	84,97	734,141
6	ID06A	Robinet Kran maevskii D20	buc	54,000	25,30 8,50	1 366,038 458,838
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,400	84,97	458,838
	2913134508000	Robinet maevskii D20	buc	54,000	16,80	907,200
7	ID02B	Teu redus D20x20x15	buc	54,000	121,91 19,54	6 583,007 1 055,327
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,420	84,97	1 055,327

1	2	3	4	5	6	7
	1714227324356	Electrozi AHO 3x4	kg	1,500	40,12	60,18
	1612532674875	Teu redus 20x20x15	buc	54,000	101,25	5 467,500
8	ID01B	Robinet D20	buc	54,000	189,10	10 211,567
					19,54	1 055,327
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,420	84,97	1 055,327
	1714227327940	Electrozi UONI 13/55	kg	1,500	38,16	57,240
	2165478548637	Robinet cu bila D 20	buc	54,000	168,50	9 099,000
9	ID02A	Filet redus D 15	buc	54,000	21,12	1 140,728
					15,29	825,908
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,720	84,97	825,908
	21537675828	Filet (rezbe) D15mm	buc	54,000	5,83	314,820
10	ID02A	Zgon D20mm	buc	54,000	31,12	1 680,728
					15,29	825,908
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,720	84,97	825,908
	201537675828	Zgon D20	buc	54,000	15,83	854,820
		Total	lei			25 635,096
		Total capitol: Inclusiv salariu				25 635,09 7 937,89

	Total	lei	25 635,096
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	1 905,095
	Transportul	8 %	1 415,776
	Total		28 955,967
	Celtueli de regie	14,5 %	4 198,616
	Total		33 154,583
	Beneficiu de deviz	6 %	1 989,276
	Total		35 143,859
	TVA	20 %	7 028,77
	TOTAL proces-verbal:		42 172,63

Antreprenor general (subantreprenor)
S.A "CET-Nord"
(denumirea)

Investitor
APC AO 300.0007.
(denumirea)

Şef departament in industria prelucratoare
I.Savin
(funcția, numele, prenumele, semnatura)

Председатель Чубарка В
(funcția, numele, prenumele, semnatura)



inf. SI
Mădălenă SMRT - Mădălenă Maximă Dăbulea